VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
                            _______________

Số: 8918/VPCP-PL
V/v Danh mục chi phí tố tụng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 14 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Bộ Tư pháp.

Trên cơ sở đề nghị của Tòa án nhân dân tối cao tại Công văn số

218/TANDTC-PC ngày 07 tháng 11 năm 2023 lấy ý kiến đối với dự thảo Danh

mục chi phí tố tụng (gửi kèm), Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Lưu Quang có ý

kiến như sau:

Bộ Tư pháp chủ trì, phối hợp với Bộ Tài chính, Bộ Công an chuẩn bị văn

bản của Chính phủ cho ý kiến về dự thảo Danh mục chi phí tố tụng. Giao Bộ

trưởng Bộ Tư pháp thừa ủy quyền của Thủ tướng, thay mặt Chính phủ ký văn bản

gửi Tòa án nhân dân tối cao trước ngày 21 tháng 11 năm 2023.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Tư pháp biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, PTTg Trần Lưu Quang (để b/c);
- Tòa án NDTC;
- VPCP: BTCN, PCN Cao Huy;
             Vụ KTTH;
- Lưu : VT, PL.

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Cao Huy